[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТИНСКОГО СНЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
сл. Советка
[bookmark: _GoBack]
26 июня 2024 г.    		                                                                   №  50

О создании внутренней аттестационной комиссии по установлению классности водителям легковых автомобилей аппарата Администрации Советинского сельского поселения

        В соответствии с решением Собрания депутатов Советинского сельского поселения от 26.06.2024г. № 98  «Об утверждении Положения по оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Советинского сельского поселения и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Советинского сельского поселения», Администрация Советинского сельского поселения постановляет:

1. Создать внутреннюю аттестационную комиссию по установлению классности водителям легковых автомобилей аппарата Администрации Советинского сельского поселения:

                    Даливалов З.Д.        – Глава Администрации Советинского
                                                          сельского поселения,
                                                         председатель комиссии.
                   Члены комиссии:

                   Борисенко А.В.          – ведущий специалист Администрации Сове-
                                                          тинского сельского поселения;
                   Белик И.А.                  – начальник сектора экономики и финансов
                                                          Администрации Советинского сельского по-
                                                          селения;
	Везирхой З.С.              – главный бухгалтер Администрации Советин-
                                                           ского сельского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2024г.
          3. Признать утратившим силу с 1 января 2024 года:
 - постановление Администрации Советинского сельского поселения от 26.04.2016г. № 56 «О создании внутренней аттестационной комиссии по

установлению классности водителям легковых автомобилей аппарата Администрации Советинского сельского поселения».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Советинского
сельского поселения			                                        	З.Д. Даливалов

Постановление вносит
отдел экономики и
финансов

С постановлением ознакомлен:                                                                  Борисенко А.В.

С постановлением ознакомлен:                                                                  Белик И.А..

С постановлением ознакомлен:                                                                  Везирхой З.С.

1.jpeg